Model & Shembull Kalendar i Konsultimit Publik

Kalendar i konsultimit publik
Keshilli Bashkiak Diber
Nentor 2022

Titulli i Projekt-aktit : Konsultim publike ne Bashkine Diber ne lidhje per:

1. projekt buxhetin 2023 dhe paketen fiskale ne Bashkine Diber
2. PBA 2023-2025, Bashkia Diber

Propozuesi : Projekt —aktet éshté propozuar nga ana e Kryetarit té BashkiséDiber

Sqgarime pér projekt-aktin : Relacioni sgarues i projekt-aktit pércakton arsyet e paraqitura nga propozuesi i projekt-aktit, té cilat né ményré té
pérmbledhur jané : menyra se si do shpenzohen parate per vitin 2023, taksat dhe tarifat, dhe projektet per 2023-2025.

Grupet qé do té konsultohen:, Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise, Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shogerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit etj.

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma
1 Konsultim publik me banore te | 17.11.2022 Njesia administrative | 10.00 Takim publik Bisedé
njesise , Qytetare, Komuniteti Magellare

arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave Komunitare,
organizatat e shogerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit
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2 Konsultim publik me banore te | 18.11.2022
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave Komunitare,
organizatat e shogerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

Njesia administrative
Kastriot

11.00

Takim publik

Bisedé

3 Konsultim publik me banore te | 18.11.2022
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave  Komunitare,
organizatat e shogerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

Njesia administrative
Fush Cidhen

14.00

Takim Publik

Bisedé

4 Konsultim publik me banore te | 21.11.2022
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave  Komunitare,
organizatat e shogerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

Njesia administrative
Sllové

12.00

Takim Publik

Bisedé

5 Konsultim publik me banore te | 21.11.2022
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave Komunitare,
organizatat e shogerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

Njesia administrative
Kala E Dodés

14.00

Takim Publik

Bisedé
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6 Konsultim publik me banore te
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave Komunitare,
organizatat e shogerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

7 Konsultim publik me banore te | 22.11.2022 Njesia administrative | 12.00 Takim publik Bisedé
njesise , Qytetare, Komuniteti Zall Dardhe dhe Zall
arsimit, shendetesise, Kryetaret Rec
e Strukturave  Komunitare,
organizatat e shogerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit
8 Konsultim publik me banore te | 23.11.2022 Njesia administrative | 10.00 Takim Publik Bisedé

njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave Komunitare,
organizatat e shogerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

Peshkopi
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Konsultim publik me banore te
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave  Komunitare,
organizatat e shoqerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

23.11.2022

Njesia administrative
Tomin

13.00

Takim publik

Bisedé

10

Konsultim publik me banore te
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e  Strukturave  Komunitare,
organizatat e shoqerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

24.11.2022

Njesia administrative
Luzni

11.00

Takim publik

Bisedé

11

Konsultim publik me banore te
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave Komunitare,
organizatat e shoqerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

24.11.2022

Njesia administrative
Melan

14.00

Takim publik

Bisedé

12

Konsultim publik me banore te
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave Komunitare,
organizatat e shoqerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

25.11.2022

Njesia administrative
Muhurr

10.00

Takim publik

Bisedé
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13

Konsultim publik me banore te
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e Strukturave Komunitare,
organizatat e shoqerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

25.11.2022

Njesia administrative
Selishté

14.00

Takim publik

Bisedé

14

Konsultim publik me banore te
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e  Strukturave  Komunitare,
organizatat e shoqerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

30.11.2022

Njesia administrative
Arras

11.00

Takim publik

Bisedé

15

Konsultim publik me banore te
njesise , Qytetare, Komuniteti
arsimit, shendetesise, Kryetaret
e  Strukturave  Komunitare,
organizatat e shoqerise civile,
Media, dhe Komuniteti i Biznesit

30.11.2022

Njesia administrative
Luré

11.00

Takim publik

Bisedé




